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FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERAC@ES
INGRESSOS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
COTA PARTE
COTA PARTE - EXERCICIO
COTA PARTE - EXERCICIO ANTERIOR
RECEITAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS FINANCEIRAS
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS
OUTRAS ATUALIZACOES MONETARIAS
MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA
REMUNERACAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
OUTROS INGRESSOS
DESEMBOLSOS
OUTROS DESEMBOLSOS
Despesa Orgamentaria
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS
USO DE BENS E SERVIGOS
TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES

FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DAS ATIVIDADES DAS OPERACOES

Demonstracao dos Fluxos de Caixa

Exercicio Atual Exercicio Anterior

5.438.070,14
5.268.629,28
5.268.629,28
5.253.921,01
14.708,27
4.913,02
4.913,02
4.913,02
164.138,41
2.097,75
2.097,75
200,57
200,57
161.840,09
161.840,09
389,43
389,43
389,43
1.640.062,12

1.922.225,51
1.474.116,82
1.474.116,82
1.123.521,09
327.895,55
231,78
22.468,40

3.681.789,93

4.689.997,41
4.421.789,65
4.421.789,65
4.398.574,02
23.215,63
10.368,14
10.368,14
10.368,14
256.524,70
0,00

0,00

383,79
383,79
256.140,91
256.140,91
1.314,92
1.314,92
1.314,92
2.423.072,39

2.655.985,21
1.114.245,20
1.114.245,20
975.647,32
132.496,50
0,00
6.101,38

3.342.839,39

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
INGRESSOS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMO CONCEDIDO
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMO CONCEDIDO
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS CONCEDIDOS
DESEMBOLSOS

0,00
0,00
0,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00

FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

INGRESSOS
DESEMBOLSOS

FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA FINAL

3.681.789,93

28.493.338,35
32.175.128,28

3.350.339,39

23.004.061,74
26.354.401,13

Pagina:1/1



